
 

 
 
Viden og visioner deles til 
møbel- og interiør-udstilling 
 

Circular Furniture Days under 3daysofdesign giver et øjebliksbillede af, hvor langt 
møbel- og interiørbranchen er nået på den cirkulære rejse 

 

For femte år i træk afholder Lifestyle & Design Cluster udstillingen ‘Circular Furniture Days’, 
under designfestivalen 3daysofdesign i København d. 7.-9. juni 2023. Her sætter vi fokus på 
cirkulære og innovative løsninger inden for møbler og interiør.  

Denne gang bliver det i Designmuseum Danmarks smukke Museumshave i hjertet af København, 
med 34 udvalgte og spændende brands, der udstiller produkter og løsninger, der peger mod 
mere cirkulært design og produktion af møbler og interiør. 

 - Vi kommer med udstillingen ikke til at give svaret på alle de udfordringer, branchen står over 
for i forhold til klimabelastning, siger direktør Betina Simonsen, Lifestyle & Design Cluster. Vi 
ønsker at give et øjebliksbillede af, hvor langt nogle af de mest innovative og kreative er nået i 
deres cirkulære rejse, og håber at vi kan være med til at inspirere branchen til en mere ansvarlig 
og cirkulær fremtid. 

Hele værdikæden med 

Udstillingen viser således løsninger fra brands, der designer, sourcer og producerer med et 
konstant fokus på genanvendte materialer, høj kvalitet, lang levetid og muligheden for at 
vedligeholde, reparere og genanvende. Her er også platforme for gensalg og matchmaking 
mellem virksomheder, hvor den enes affald bliver den andens råmateriale. 



Her er møbler af genbrugsplast, smykker af genbrugt ædelmetal, uld, træ og papir, og møbler 
der er designet til at tilpasse sig brugeres forskellige livsstadier og dermed leve længe. Atter 
andre producerer af træ i ”traktor-afstand” fra fabrikken. 

Gæster vil desuden kunne opleve brands, der har taget teknologier som IOT (Internet of Things) i 
brug i for eksempel møbler. 

Udstillerne er: 

&shufl, Better Weather, Birdie, Cirular Furniture Network, Click‘n Tile, Don't Waste Tomorrow, 
Dots.Recycling ApS, ferm LIVING, Fredericia, HOUE, KEEPR, Kinraden, Loungers, Lübech Living ApS, 
MiCollect ApS, Munk & Loua Design Studio, Målbar, nina K ekman, Njordrum Aps, Noeje, Paper 
Paste Living ApS, ReCollector, Reevein Studios, Juna by Rosendahl, SMALLrevolution, 
SOFACOMPANY, Studio Alexander Hinnerskov, TAKT, TENKSOM/Innovation Living, The UPCYCL, 
Thors Design, Vipp, We Do Wood, Wecycle Furniture, Wehlers og WOUD 

Læs mere om udstillerne her 

No time to waste 

Oplev også mini-udstillingen No Time to Waste, som Circular Furniture Network, der dækker 
over mere end 30 virksomheder fra møbelbranchen, står bag. Netværket blev etableret i 
forlængelse af Circular Furniture Days 2022 som et ønske om at udvikle branchen ved hjælp af 
vidensdeling. På udstillingen vises resultatet af denne co-produktion ved 13 forskellige 
prototyper på en taburet, der illustrerer forskellige måder at genanvende affald på og dermed 
reducere forbruget af virgine materialer. 

Ud over udstillingerne vil en række talks belyse aktuelle emner, ligesom nogle brands arrangerer 
aktiviteter, der involverer publikum og giver dem god viden samtidig. 

Se alle talks her 

Udstillingen vil være åben alle dage fra 10.00-18.00, og har gratis adgang for alle – både fagfolk, 
presse og offentligheden generelt. Hver dag arrangeres guidet tur rundt i udstillingen. 

 

Har du brug for yderligere oplysninger eller ønsker at lave aftaler, så kontakt undertegnede. 

Udstillerne er typisk til stede på standene, hvis medier skulle ønske at lave 
interviews/reportager. Det samme er direktør Betina Simonsen. 

 

Steen Ancher 

Kommunikations-ansvarlig 

Tlf:2055 4399 

https://ldcluster.com/portfolio-item/circular-furniture-days-2023-besogende/#1681897901596-5a100963-5cea
https://ldcluster.com/portfolio-item/circular-furniture-days-2023-besogende/


Steen@ldcluster.com 

Lifestyle & Design Cluster 

Birk Centerpark 38 

DK-7400 Herning 

 

www.ldcluster.com 

 

 

Foto: Museumshaven hos Designmuseum Danmark kommer til at blive dirre af “summer vibes” 
når udvalgte lilvstilsvirksomheder inden for møbel- og interiør 6.-9. juni viser deres bud på, hvor 
langt de – og branchen – er nået på en rejse, der skal skabe mere cirkulær produktion og cirkulære 
produkter.  
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